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Nr 346.
Godikämd »v första kammaren den 21 Juni 1933. 
Godikänd aiv andra kammaren den 21 juni 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående statlig exportkreditgaranti.

((Särskilda utskottets, utlåtande nr 4.)

Till Konungen.

Under åberopande av innehållet av särskilda utskottets av riksdagen god
kända utlåtande nr 4, varav tryckt exemplar bifogas, får riksdagen anmäla, att 
riksdagen, i anledning av Kungl. Marits i proposition den 17 mars 1933, nr 
245, framställda förslag,

a) medgivit, att, i huvudsaklig överensstämmelse med vad av departements
chefen i statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 17 mars 1933 anförts 
och med iakttagande av de synpunkter, vilka av utskottet i dess utlåtande fram
hållits, samt enligt de närmare bestämmelser, som kunna bliva av Kungl. Majit 
meddelade, svenska staten må under tiden till och med utgången av budgetåret 
1933/1934 till belopp av högst 75 miljoner kronor iklädas betalningsansvar för 
exportkrediter för till utlandet levererade inhemska alster av industri, jordbruk 
och fiske,

b) medgivit, att av nyssberörda belopp av 75 miljoner kronor högst 6 miljo
ner kronor må tagas i anspråk för finansiering av export av inhemska alster 
av jordbruk och fiske i enlighet med de särskilda riktlinjer, vilka av utskottet 
i förenämnda utlåtande härutinnan angivits,

c) beslutat, att de premier, som enligt vad i utskottets utlåtande anförts 
böra erläggas, skola överföras till en av riksgäldskontoret förvaltad fond, från 
vilken skola täckas såväl de förluster, som kunna uppkomma å ifrågavarande 
verksamhet, som ock administrationskostnader för det organ, som jämlikt 
Kungl. Majits närmare bestämmande kan komma att inrättas för verksamhetens 
handhavande, samt

d) beslutat, att fullmäktige i riksgäldskontoret skola, i den män omförmälda 
fond icke därtill! förslår, förskottera medel för bestridande av utgifterna för 
statens ifrågavarande verksamhet.

Stockholm' dea 21 juni 1933.

Med undersåtlig vördnad.
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